²⁵ Acurssius, *Glossa In eo tantum*, ad C. 7.71.1: *Item in eo [prodest] quod post XL. dies non dabitur dilacerandus creditoribus, ut dicebat Aulus Gellius contineri in legem XII. tabularum, quam duritiam Sextus Cecilius contra quemdam philosophum defendit. pro qua infra eodem l[egi] penult[ima] ... Hoc tantum [non] excludit aliud beneficium quod habent, scilicet ne condemnentur [nisi] in quantum facere possunt, sed [excludit] quod supra dixerat, ut post XL. dies dilationem detrahantur creditoribus. ut refert A(ulus) Ge(l)lius contineri in legem XII. tabularum; eius duritiam Sextus Cecilius contra quemdam philosophum defendit. Az[o].*

²⁶ Acurssius, *Glossa ad Rubrica De cessio bonorum ad D. 7.42.3: Condemnati et confessi satisfacere non possunt: in carcere solent detrudi in ar[umentum] C[odex], rubrica Qui bonis cedere possunt] l[egi] 1 quo timore fit cessio bonorum et ideo de hoc dicit hic; Glossa ad Rubrica Qui bonis cedere possunt ad C. 7.71: Qualiter condemnatis subvenitur per appellatione. nunc per bonorum cessio.*

²⁷ Acurssius, *Glossa In carcerem*, ad Rubrica *Qui bonis cedere possunt ad C. 7.71.1: In carcerem. si rego non cedit bonis videtur pro debito in carcerem ponit [...] sed hoc fit autoritate iudicis: vel non fit hic servus: vel nec servit [...] sed loco carceris hodie ponitur in banno.*

²⁸ Acurssius, *Glossa Judicati*, ad Rubrica *Qui bonis cedere possunt ad C. 7.71.1: Judicati id est condemnati et sic videtur innui quod tamen ante sententiam sit faciendam cessio.*

²⁹ Acurssius, *Glossa Is qui bonis*, ad Rubrica *De cessio bonorum ad D. 7.42.3.3: Is quis bonis acquisierit quod iudicem moveat ut C[odex, Rubrica Qui bonis cedere possunt] l[egi] Qui bonis; Glossa Creditori, ad Rubrica *De cessio bonorum ad D. 7.42.3.2: Creditori. Priviliagium tam in hypotheca ... quod impersonali; Glossa Qui bonis, ad Rubrica Qui bonis cedere possunt ad C. 7.71.1: Qui bonis. Qui cessit bonis non liberatur ad creditoribus ipso iure nisi quod eis debetur insolidum fuerint consequuti: licet liberatur ope exceptionis ideo non potest in carcerem detruere; Glossa Non sunt liberari, ad Rubrica Qui bonis cedere possunt ad C. 7.71.1: Non sunt liberari. ipso iure, sed ope exceptionibus ... et dic quod iste recte dicit bonis a creditore conventus quis confessus debitum hoc facit: sed qui negat vel nec asserit nec negat: sed dicit se cedere bonis a creditore conventus ut sit postea bona cum voluerit posit recuperare nihil agit [...] An autem ille qui bonis cedit teneatur bona iudicare: et utique iudicis officio.**